
ΠΟΡΟΣ 2006 
ΦΑΛΗΡΟ - ΠΟΡΟΣ 
14 Απριλίου 2006 

ORC Club 

Date : 14/04/06 Distance : 29.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Offshore Perform. Line 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Club Finish Time Elapsed 
Time Corr. Time Obs Points

1 GRE49624 *TILE NIKOS STEFANIS SIP-OTE 20:07:02 04:02:02 02:11:08 1.00

2 GRE1112 *MYTHOS ALKAIOS METAXAS IOP-DEH 20:23:01 04:18:01 02:12:44 2.00

3 GRE6142 *BELL'ANGIOLINA SPYROS PLEIADAKIS N.A.O.PER. 20:29:38 04:24:38 02:14:20 3.00

4 GRE898 *PERIPETIA ANDREAS KOUTSOUDIS N.A.O.B. 20:16:12 04:11:12 02:21:13 4.00

5 GRE49717 *GIALABOUKOS SYMEON TSERIKONIS N.O.E.F. 21:03:03 04:58:03 02:22:02 5.00

6 GRE1492 ~MAKEDONIA DIMITRIS POURNATZIS I.O.P. 19:54:04 03:49:04 02:23:32 6.00

7 GRE1031 *ANEMOS SPYR. DIMOKAS N.O.T.K. 21:29:00 05:24:00 02:54:38 7.00

8 GRE1172 *FILIRA GRIGORIS HLOUVERAKIS H.O.R.C. DNC 11.00

9 GRE49704 *OSTRIA KON/NOS KALOGERINIS N.O.T.K. DNC 11.00

10 GRE835 *RAMBLE FISH IOANNIS LAGOPODIS N.O.AM. DNC 11.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06          Time 04:23:45

 

ΠΟΡΟΣ 2006 
ΠΟΡΟΣ ΦΑΛΗΡΟ 
16 Απριλίου 2006 

ORC Club

Date : 16/04/06 Distance : 26.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Offshore Perform. Line 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Club Finish Time Elapsed 
Time Corr. Time Obs Points

1 GRE1492 ~MAKEDONIA DIMITRIS POURNATZIS I.O.P. 18:55:26 07:50:26 05:23:14 1.00

2 GRE1031 *ANEMOS SPYR. DIMOKAS N.O.T.K. 21:49:26 10:44:26 05:53:22 2.00

3 GRE6142 *BELL'ANGIOLINA SPYROS PLEIADAKIS N.A.O.PER. 22:00:14 10:55:14 06:00:46 3.00

4 GRE49717 *GIALABOUKOS SYMEON TSERIKONIS N.O.E.F. DNS 9.00

5 GRE1172 *FILIRA GRIGORIS HLOUVERAKIS H.O.R.C. DNF 9.00

6 GRE49624 *TILE NIKOS STEFANIS SIP-OTE DNF 9.00

7 GRE898 *PERIPETIA ANDREAS KOUTSOUDIS N.A.O.B. DNF 9.00

8 GRE1112 *MYTHOS ALKAIOS METAXAS IOP-DEH DNF 9.00

9 GRE49704 *OSTRIA KON/NOS KALOGERINIS N.O.T.K. DNC 11.00

10 GRE835 *RAMBLE FISH IOANNIS LAGOPODIS N.O.AM. DNC 11.00

(c) Copyright - CyAltura   6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06          Time 04:23:45



ΠΟΡΟΣ 2006 
ΦΑΛΗΡΟ – ΠΟΡΟΣ 
ΠΟΡΟΣ - ΦΑΛΗΡΟ

14-16 Απριλίου 2006 
ORC Club

Pos Sail nr. Yacht Skipper Club Type 1 2 Points

1 GRE6142 *BELL'ANGIOLINA SPYROS PLEIADAKIS N.A.O.PERAMATOS BRIGAND 9.5 3.00 3.00 6.00

2 GRE1492 ~MAKEDONIA DIMITRIS POURNATZIS I.O.P. TRITON 48 SH.DR. 6.00 1.00 7.00

3 GRE1031 *ANEMOS SPYR. DIMOKAS N.O.T.K. O'DAY 37 7.00 2.00 9.00

4 GRE49624 *TILE NIKOS STEFANIS SIP-OTE CARTER 37 1.00 9.00 10.00

5 GRE1112 *MYTHOS ALKAIOS METAXAS IOP-DEH FIRST 305 2.00 9.00 11.00

6 GRE898 *PERIPETIA ANDREAS KOUTSOUDIS N.A.O.B. OCEANIS 390 4.00 9.00 13.00

7 GRE49717 *GIALABOUKOS SYMEON TSERIKONIS N.O.E.F. WESTERLY 32 RENOW 5.00 9.00 14.00

8 GRE1172 *FILIRA GRIGORIS HLOUVERAKIS H.O.R.C. DUFOUR 40 11.00 9.00 20.00

9 GRE49704 *OSTRIA KON/NOS KALOGERINIS N.O.T.K. GRAND SOLEIL 34 11.00 11.00 22.00

10 GRE835 *RAMBLE FISH IOANNIS LAGOPODIS N.O.AM. MIRAGE 28 11.00 11.00 22.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06          Time 04:23:45



ΠΟΡΟΣ 2006 
ΦΑΛΗΡΟ – ΠΟΡΟΣ 
14 Απριλίου 2006

IMS Class : 1 

Date : 14/04/06 Distance : 29.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Constructed Course Performance Curve 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Class Finish 
Time 

Elapsed 
Time

Corr. 
Time Obs Points

1 GRE822 ^BRISOT-X IOANNIS BRINIS C 1 19:31:57 03:31:57 02:48:36 1.00

2 GRE655 CHRISTINA II SPYROS KANARIS C 1 19:38:17 03:38:17 02:55:31 2.00

3 GRE5IMX ^EXIONAS-EUROPA I.. SKIATHITIS R 1 19:28:56 03:28:56 02:58:26 3.00

4 GRE695 ANEMOESSA G.MITROPOULOS/M.SARIDELIS C 1 19:31:58 03:31:58 02:59:08 4.00

5 GRE4411 ^BLUE SEAL-MERCEDES 
BENZ CHRISTOS KARYDIS C 1 19:18:13 03:18:13 03:01:44 5.00

6 GRE239 ROZA NIKOS ANAGNOSTOU C 1 19:52:20 03:52:20 03:01:52 6.00

7 GRE2004 TOMAHAWK PANAGIOTIS SKARMEAS C 1 19:29:11 03:29:11 03:02:05 7.00

8 GRE895 ERINNI ARTEMIS THEODORIDIS C 1 19:12:29 03:12:29 03:12:29 8.00

9 GRE49130 SPYROS I. 
KOSTOPOULOS EPAM. SKARPALETOS R 1 DNC 12.00

10 GRE951 ANIMA GEORGE VAXEVANAKIS C 1 DNC 12.00

11 GRE960 NEMESIS ZISSIS DIMITRIOU C 1 DNS 12.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06         Time 04:28:35

ΠΟΡΟΣ 2006 
ΦΑΛΗΡΟ – ΠΟΡΟΣ 
14 Απριλίου 2006

IMS Class : 2

Date : 14/04/06 Distance : 29.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Constructed Course Performance Curve 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Class Finish Time Elapsed Time Corr. Time Obs Points

1 GRE62 GORGO ANDREAS ANTONOPOULOS C 2 20:21:37 04:21:37 02:56:35 1.00

2 GRE49589 NATASSA IOANNIS PAPATHEODOROU C 2 20:04:49 04:04:49 02:58:54 2.00

3 GRE4957 KAHLUA NIKOS PAXIMADAS C 2 20:41:42 04:41:42 02:59:16 3.00

4 GRE2710 ELVANA-JET OIL MICH. ELIADIS C 2 20:11:14 04:11:14 02:59:40 4.00

5 GRE991 BLACK SHADOW STYLIANOS KYRIAKIDIS R 2 19:58:33 03:58:33 03:02:08 5.00

6 GRE49302 FLIRT ALEX. KOTSIS C 2 19:57:33 03:57:33 03:02:56 6.00

7 GRE33944 ZEUS THEOD.PAPAKONSTANTINOU R 2 19:56:02 03:56:02 03:02:57 7.00

8 GRE49542 ANNA MICH. RIZOS C 2 19:51:03 03:51:03 03:03:36 8.00

9 GRE49039 ~CHRISTA II D. VITSOROGLOU C 2 20:05:46 04:05:46 03:12:16 9.00

10 GRE49037 SIM CAT E.MIZITRANO & E.KONSTANTINOU C 2 20:11:30 04:11:30 03:13:54 10.00

11 GRE49418 MARAKI L. IOANNIDIS / M. MANOUSAKIS C 2 21:00:05 05:00:05 03:51:45 11.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06          Time 04:28:44

 



ΠΟΡΟΣ 2006 
ΦΑΛΗΡΟ – ΠΟΡΟΣ 
14 Απριλίου 2006

OVERALL IMS

Date : 14/04/06 Distance : 29.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Constructed Course Performance Curve 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Class Finish 
Time 

Elapsed 
Time

Corr. 
Time Obs Points

1 GRE822 ^BRISOT-X IOANNIS BRINIS C 1 19:31:57 03:31:57 02:48:36 1.00

2 GRE655 CHRISTINA II SPYROS KANARIS C 1 19:38:17 03:38:17 02:55:31 2.00

3 GRE62 GORGO ANDREAS ANTONOPOULOS C 2 20:21:37 04:21:37 02:56:35 3.00

4 GRE5IMX ^EXIONAS-EUROPA I.SKIATHITIS R 1 19:28:56 03:28:56 02:58:26 4.00

5 GRE49589 NATASSA IOANNIS PAPATHEODOROU C 2 20:04:49 04:04:49 02:58:54 5.00

6 GRE695 ANEMOESSA G.MITROPOULOS / M.SARIDELIS C 1 19:31:58 03:31:58 02:59:08 6.00

7 GRE4957 KAHLUA NIKOS PAXIMADAS C 2 20:41:42 04:41:42 02:59:16 7.00

8 GRE2710 ELVANA-JET OIL MICH. ELIADIS C 2 20:11:14 04:11:14 02:59:40 8.00

9 GRE4411 ^BLUE SEAL-
MERCEDES BENZ CHRISTOS KARYDIS C 1 19:18:13 03:18:13 03:01:44 9.00

10 GRE239 ROZA NIKOS ANAGNOSTOU C 1 19:52:20 03:52:20 03:01:52 10.00

11 GRE2004 TOMAHAWK PANAGIOTIS SKARMEAS C 1 19:29:11 03:29:11 03:02:05 11.00

12 GRE991 BLACK SHADOW STYLIANOS KYRIAKIDIS R 2 19:58:33 03:58:33 03:02:08 12.00

13 GRE49302 FLIRT ALEX. KOTSIS C 2 19:57:33 03:57:33 03:02:56 13.00

14 GRE33944 ZEUS THEOD. PAPAKONSTANTINOU R 2 19:56:02 03:56:02 03:02:57 14.00

15 GRE49542 ANNA MICH. RIZOS C 2 19:51:03 03:51:03 03:03:36 15.00

16 GRE49039 ~CHRISTA II D. VITSOROGLOU C 2 20:05:46 04:05:46 03:12:16 16.00

17 GRE895 ERINNI ARTEMIS THEODORIDIS C 1 19:12:29 03:12:29 03:12:29 17.00

18 GRE49037 SIM CAT E.MIZITRANO & 
E.KONSTANTINOU C 2 20:11:30 04:11:30 03:13:54 18.00

19 GRE49418 MARAKI L.IOANNIDIS/M.MANOUSAKIS C 2 21:00:05 05:00:05 03:51:45 19.00

20 GRE49130 SPYROS I. 
KOSTOPOULOS EPAM. SKARPALETOS R 1 DNC 23.00

21 GRE951 ANIMA GEORGE VAXEVANAKIS C 1 DNC 23.00

22 GRE960 NEMESIS ZISSIS DIMITRIOU C 1 DNS 23.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06         Time 04:28:05



ΠΟΡΟΣ 2006 
ΠΟΡΟΣ - ΦΑΛΗΡΟ 
16 Απριλίου 2006

IMS Class : 1

Date : 16/04/06 Distance : 26.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Constructed Course Performance Curve 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Class Finish 
Time 

Elapsed 
Time

Corr. 
Time Obs Points

1 GRE4411 ^BLUE SEAL-MERCEDES 
BENZ CHRISTOS KARYDIS C 1 16:29:56 05:29:56 05:21:40 1.00

2 GRE895 ERINNI ARTEMIS THEODORIDIS C 1 16:36:33 05:36:33 05:36:33 2.00

3 GRE695 ANEMOESSA G.MITROPOULOS/M.SARIDELIS C 1 18:39:46 07:39:46 06:21:32 3.00

4 GRE822 ^BRISOT-X IOANNIS BRINIS C 1 18:53:08 07:53:08 06:51:40 4.00

5 GRE2004 TOMAHAWK PANAGIOTIS SKARMEAS C 1 18:51:40 07:51:40 07:08:38 5.00

6 GRE5IMX ^EXIONAS-EUROPA I. SKIATHITIS R 1 18:47:47 07:47:47 07:12:59 6.00

7 GRE49130 SPYROS I. 
KOSTOPOULOS EPAM. SKARPALETOS R 1 DNC 12.00

8 GRE960 NEMESIS ZISSIS DIMITRIOU C 1 DNC 12.00

9 GRE951 ANIMA GEORGE VAXEVANAKIS C 1 DNC 12.00

10 GRE655 CHRISTINA II SPYROS KANARIS C 1 DNF 12.00

11 GRE239 ROZA NIKOS ANAGNOSTOU C 1 DNF 12.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06          Time 04:28:52

ΠΟΡΟΣ 2006 
ΠΟΡΟΣ - ΦΑΛΗΡΟ 
16 Απριλίου 2006

IMS Class : 2

Date : 16/04/06 Distance : 26.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Constructed Course Performance Curve 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Class Finish Time Elapsed Time Corr. Time Obs Points

1 GRE33944 ZEUS THEOD.PAPAKONSTANTINOU R 2 19:56:13 08:56:13 07:56:54 1.00

2 GRE49589 NATASSA IOANNIS PAPATHEODOROU C 2 20:36:26 09:36:26 07:57:34 2.00

3 GRE62 GORGO ANDREAS ANTONOPOULOS C 2 21:00:18 10:00:18 08:06:38 3.00

4 GRE991 BLACK SHADOW STYLIANOS KYRIAKIDIS R 2 20:20:32 09:20:32 08:15:59 4.00

5 GRE4957 KAHLUA NIKOS PAXIMADAS C 2 21:49:10 10:49:10 08:23:14 5.00

6 GRE49037 SIM CAT E.MIZITRANO & E.KONSTANTINOU C 2 20:44:47 09:44:47 08:26:37 6.00

7 GRE49302 FLIRT ALEX. KOTSIS C 2 DNF 12.00

8 GRE49039 ~CHRISTA II D. VITSOROGLOU C 2 DNF 12.00

9 GRE49542 ANNA MICH. RIZOS C 2 DNF 12.00

10 GRE49418 MARAKI L. IOANNIDIS / M. MANOUSAKIS C 2 DNF 12.00

11 GRE2710 ELVANA-JET OIL MICH. ELIADIS C 2 DNF 12.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06          Time 04:29:01



ΠΟΡΟΣ 2006 
ΠΟΡΟΣ - ΦΑΛΗΡΟ 
16 Απριλίου 2006

OVERALL IMS

Date : 16/04/06 Distance : 26.0 Coefficient : 1.00 Scoring System Constructed Course Performance Curve 

Pos Sail nr. Yacht Skipper Class Finish 
Time 

Elapsed 
Time

Corr. 
Time Obs Points

1 GRE4411 ^BLUE SEAL-
MERCEDES BENZ CHRISTOS KARYDIS C 1 16:29:56 05:29:56 05:21:40 1.00

2 GRE895 ERINNI ARTEMIS THEODORIDIS C 1 16:36:33 05:36:33 05:36:33 2.00

3 GRE695 ANEMOESSA G.MITROPOULOS/M.SARIDELIS C 1 18:39:46 07:39:46 06:21:32 3.00

4 GRE822 ^BRISOT-X IOANNIS BRINIS C 1 18:53:08 07:53:08 06:51:40 4.00

5 GRE2004 TOMAHAWK PANAGIOTIS SKARMEAS C 1 18:51:40 07:51:40 07:08:38 5.00

6 GRE5IMX ^EXIONAS-EUROPA I.. SKIATHITIS R 1 18:47:47 07:47:47 07:12:59 6.00

7 GRE33944 ZEUS THEOD. PAPAKONSTANTINOU R 2 19:56:13 08:56:13 07:56:54 7.00

8 GRE49589 NATASSA IOANNIS PAPATHEODOROU C 2 20:36:26 09:36:26 07:57:34 8.00

9 GRE62 GORGO ANDREAS ANTONOPOULOS C 2 21:00:18 10:00:18 08:06:38 9.00

10 GRE991 BLACK SHADOW STYLIANOS KYRIAKIDIS R 2 20:20:32 09:20:32 08:15:59 10.00

11 GRE4957 KAHLUA NIKOS PAXIMADAS C 2 21:49:10 10:49:10 08:23:14 11.00

12 GRE49037 SIM CAT E.MIZITRANO & 
E.KONSTANTINOU C 2 20:44:47 09:44:47 08:26:37 12.00

13 GRE49130 SPYROS I. 
KOSTOPOULOS EPAM. SKARPALETOS R 1 DNC 23.00

14 GRE960 NEMESIS ZISSIS DIMITRIOU C 1 DNC 23.00

15 GRE951 ANIMA GEORGE VAXEVANAKIS C 1 DNC 23.00

16 GRE655 CHRISTINA II SPYROS KANARIS C 1 DNF 23.00

17 GRE239 ROZA NIKOS ANAGNOSTOU C 1 DNF 23.00

18 GRE49302 FLIRT ALEX. KOTSIS C 2 DNF 23.00

19 GRE49039 ~CHRISTA II D. VITSOROGLOU C 2 DNF 23.00

20 GRE49542 ANNA MICH. RIZOS C 2 DNF 23.00

21 GRE49418 MARAKI L.IOANNIDIS/M.MANOUSAKIS C 2 DNF 23.00

22 GRE2710 ELVANA-JET OIL MICH. ELIADIS C 2 DNF 23.00

(c) Copyright - CyAltura   6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06         Time 04:28:21



ΠΟΡΟΣ 2006 
14-16 Απριλίου 2006

IMS Class : 1

Pos Sail nr. Yacht Skipper Club Type Class 1 2 Points

1 GRE822 ^BRISOT-X IOANNIS BRINIS I.O.P. X-332 C 1 1.00 4.00 5.00

2 GRE4411 ^BLUE SEAL-
MERCEDES BENZ CHRISTOS KARYDIS H.O.R.C BASHFORD 

41 C 1 5.00 1.00 6.00

3 GRE695 ANEMOESSA G.MITROPOULOS/M.SARIDELIS N.O.P.F. FIRST 42 S 7 C 1 4.00 3.00 7.00

4 GRE5IMX ^EXIONAS-
EUROPA I.. SKIATHITIS N.O.P.F. IMX-38 R 1 3.00 6.00 9.00

5 GRE895 ERINNI ARTEMIS THEODORIDIS N.O.P.F. X-562 C 1 8.00 2.00 10.00

6 GRE2004 TOMAHAWK PANAGIOTIS SKARMEAS N.O.E.F. FIRST 45F5 C 1 7.00 5.00 12.00

7 GRE655 CHRISTINA II SPYROS KANARIS H.O.R.C. DEHLER 38 
[SD] C 1 2.00 12.00 14.00

8 GRE239 ROZA NIKOS ANAGNOSTOU N.O.P.F. SUNSHINE 36 C 1 6.00 12.00 18.00

9 GRE49130 SPYROS I. 
KOSTOPOULOS EPAM. SKARPALETOS N.O.K."POSEIDON X-3/4 TON R 1 12.00 12.00 24.00

10 GRE951 ANIMA GEORGE VAXEVANAKIS I.O.P. OCEANIS 411 
CLIPP C 1 12.00 12.00 24.00

11 GRE960 NEMESIS ZISSIS DIMITRIOU N.O.E.F. FIRST 42 S 7 C 1 12.00 12.00 24.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06         Time 04:29:24

ΠΟΡΟΣ 2006 
14-16 Απριλίου 2006

IMS Class : 2

Pos Sail nr. Yacht Skipper Club Type Class 1 2 Points

1 GRE49589 NATASSA IOANNIS PAPATHEODOROU N.O.T.K. FEELING 920 C 2 2.00 2.00 4.00

2 GRE62 GORGO ANDREAS ANTONOPOULOS N.O.T.K. NEK 26 - DOLPHIN C 2 1.00 3.00 4.00

3 GRE33944 ZEUS THEOD.PAPAKONSTANTINOU N.O.P.F. J-34 R 2 7.00 1.00 8.00

4 GRE4957 KAHLUA NIKOS PAXIMADAS N.O.T.K. CATCH 22 C 2 3.00 5.00 8.00

5 GRE991 BLACK 
SHADOW STYLIANOS KYRIAKIDIS A.N.O.I.A.Th. CONTESSA 35 R 2 5.00 4.00 9.00

6 GRE49037 SIM CAT E.MIZITRANO & E.KONSTANTINOU N.O.T.K. CARTER 37 C 2 10.00 6.00 16.00

7 GRE2710 ELVANA-JET OIL MICH. ELIADIS N.O.T.K. NEREIS 32stern 
ex C 2 4.00 12.00 16.00

8 GRE49302 FLIRT ALEX. KOTSIS N.O.T.K. SUNSHINE 36 C 2 6.00 12.00 18.00

9 GRE49542 ANNA MICH. RIZOS N.O.E.F. GIB SEA 402 C 2 8.00 12.00 20.00

10 GRE49039 ~CHRISTA II D. VITSOROGLOU N.A.O.B. FIRST 38 C 2 9.00 12.00 21.00

11 GRE49418 MARAKI L. IOANNIDIS / M. MANOUSAKIS N.O.P.F. FIRST 35 C 2 11.00 12.00 23.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ   ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΣΑΛΤΑΣ              Date 17-04-06         Time 04:29:31



ΠΟΡΟΣ 2006 
14-16 Απριλίου 2006

OVERALL IMS

Pos Sail nr. Yacht Skipper Club Type Class 1 2 Points

1 GRE822 ^BRISOT-X IOANNIS BRINIS I.O.P. X-332 C 1 1.00 4.00 5.00

2 GRE695 ANEMOESSA G.MITROPOULOS/M.SARIDELIS N.O.P.F. FIRST 42 S 7 C 1 6.00 3.00 9.00

3 GRE4411 ^BLUE SEAL-
MERCEDES BENZ CHRISTOS KARYDIS H.O.R.C BASHFORD 

41 C 1 9.00 1.00 10.00

4 GRE5IMX ^EXIONAS-
EUROPA I.. SKIATHITIS N.O.P.F. IMX-38 R 1 4.00 6.00 10.00

5 GRE62 GORGO ANDREAS ANTONOPOULOS N.O.T.K. NEK 26 - 
DOLPHIN C 2 3.00 9.00 12.00

6 GRE49589 NATASSA IOANNIS PAPATHEODOROU N.O.T.K. FEELING 920 C 2 5.00 8.00 13.00

7 GRE2004 TOMAHAWK PANAGIOTIS SKARMEAS N.O.E.F. FIRST 45F5 C 1 11.00 5.00 16.00

8 GRE4957 KAHLUA NIKOS PAXIMADAS N.O.T.K. CATCH 22 C 2 7.00 11.00 18.00

9 GRE895 ERINNI ARTEMIS THEODORIDIS N.O.P.F. X-562 C 1 17.00 2.00 19.00

10 GRE33944 ZEUS THEOD.PAPAKONSTANTINOU N.O.P.F. J-34 R 2 14.00 7.00 21.00

11 GRE991 BLACK SHADOW STYLIANOS KYRIAKIDIS A.N.O.I.A.Th. CONTESSA 
35 R 2 12.00 10.00 22.00

12 GRE655 CHRISTINA II SPYROS KANARIS H.O.R.C. DEHLER 38 
[SD] C 1 2.00 23.00 25.00

13 GRE49037 SIM CAT E.MIZITRANO & 
E.KONSTANTINOU N.O.T.K. CARTER 37 C 2 18.00 12.00 30.00

14 GRE2710 ELVANA-JET OIL MICH. ELIADIS N.O.T.K. NEREIS 
32stern ex C 2 8.00 23.00 31.00

15 GRE239 ROZA NIKOS ANAGNOSTOU N.O.P.F. SUNSHINE 
36 C 1 10.00 23.00 33.00

16 GRE49302 FLIRT ALEX. KOTSIS N.O.T.K. SUNSHINE 
36 C 2 13.00 23.00 36.00

17 GRE49542 ANNA MICH. RIZOS N.O.E.F. GIB SEA 402 C 2 15.00 23.00 38.00

18 GRE49039 ~CHRISTA II D. VITSOROGLOU N.A.O.B. FIRST 38 C 2 16.00 23.00 39.00

19 GRE49418 MARAKI L.IOANNIDIS/M.MANOUSAKIS N.O.P.F. FIRST 35 C 2 19.00 23.00 42.00

20 GRE49130 SPYROS I. 
KOSTOPOULOS EPAM. SKARPALETOS N.O.K."POSEIDON X-3/4 TON R 1 23.00 23.00 46.00

21 GRE951 ANIMA GEORGE VAXEVANAKIS I.O.P. OCEANIS 
411 CLIPP C 1 23.00 23.00 46.00

22 GRE960 NEMESIS ZISSIS DIMITRIOU N.O.E.F. FIRST 42 S 7 C 1 23.00 23.00 46.00
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